PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 мая 2016 года

№ 127
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 226 от 29.10.2015 «Об утверждении плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год»

На основании протеста прокурора № 7-64-2015 от 25.04.2016г., в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294–ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 226 от 29.10.2015 «Об утверждении плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год», а именно: исключить из п.1 постановления п. 1.1.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Мичуринское сельское поселение                                                                   И.В. Леликов
Исп. Сапронова Н.О.
Разослано: Дело-3, прокуратура-1, СМИ - 1

[image: image1]